
Izlasi Galveno prasmīgi pārzināmo mācību apkopojuma (2022) sadaļas „Garīgo zināšanu iegūšana” 1.–2. un 
5.–7. rindkopu un tālāk sniegto eldera Nīla L. Andersena, Divpadsmit apustuļu kvoruma locekļa, izteikumu. 
Studējot pievērs uzmanību tam, ko nozīmē — rīkoties ticībā —, un tam, kas tev var palīdzēt pielietot šo 
principu, kad tev rodas jautājumi.   

„Ticība nav kas tāds, ko mēs iegūstam nejauši vai kas tiek iedota piedzimstot. … Ticība Jēzum Kristum ir Debesu 
dāvana, ko mēs saņemam, ja izvēlamies ticēt, tiecamies pēc tās un turamies pie tās. … To, kāda jūsu ticība būs 
nākotnē, noteiks nevis nejaušība, bet gan izvēle. …

Ticība nekad nepieprasa atbildi uz katru jautājumu, bet tiecas pēc pārliecības un drosmes, lai virzītos uz priekšu, 
reizumis atzīstot: „Kaut arī es nezinu visu, es zinu pietiekami daudz, lai turpinātu māceklības ceļu.” 

Iegrimšana pastāvīgās šaubās, ko pastiprina neticīgie un neuzticīgie, vājina cilvēka ticību Jēzum Kristum un 
Atjaunošanai. „Miesīgais cilvēks nesatver to, kas nāk no Dieva Gara; jo tas viņam ir ģeķība” [1. korintiešiem 2:14]. 

… 

Kaut arī iesākumā jūsu ticības dzirksts, iespējams, ir maza, taisnīgas izvēles sniedz lielāku paļāvību uz Dievu, un 
jūsu ticība pieaug.” (Nīls L. Andersens, „Ticību nosaka nevis nejaušība, bet gan izvēle” (vispārējās konferences 
runa), Ensign vai Liahona, 2015. g. nov., 65.–67. lpp.)

• Kādēļ, tavuprāt, ir svarīgi rīkoties ticībā brīžos, kad mums ir jautājumi un šaubas?

• Ko tu, šo izlasot, iemācījies attiecībā uz rīkošanos ticībā?

Ko nozīmē — rīkoties ticībā? 
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. What Does It Mean to Act in Faith? tulkojums.  
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.


